57 SHOWCASE SALE

Lot# Consignor

Price

Buyer

2021

Hampshire WS/WD

January Ram Lamb

304 SlentzFarms $2,000.00 GRAND CHAMPION 344  Hal Schuman KENDALLVILLE IN
WASHINGTON

301 Daniels Club Lambs $1,000.00 RES GRAND CHAMPION 366  Eric Rutherford COURT OH
HOUSE

2 Total Lots $3,000.00 TOTAL $1,500.00 Average

Yearling Ewe

Hunter, Fisher, Shelbie & Maggie

311 Fleener Livestock $1,100.00 GRAND CHAMPION 412 Wb ROGERSVILLE TN

1 Total Lots $1,100.00 TOTAL $1,100.00 Average

January Ewe Lamb

313 Scarlet Acres $1,000.00 RESGRAND CHAMPION 372 Blake & Brett Martin ATTICA OH
302 Daniels Club Lambs $800.00 127  Sharon Carroll CLINTON TN
305 Slentz Farms $800.00 755 A &AHAMPS EVERETT PA

303 McCandlish Hampshires $550.00 442 PKFarms NEW PARIS OH
4 Total Lots $3,150.00 TOTAL $787.50 Average

February Ewe Lamb

308 RyanClubLambs $300.00 429  Steve Taylor Trimblin PA

306 Slentz Farms $450.00 429  Steve Taylor Trimblin PA

307 HeegsCrazy H Club Lambs $400.00 637 7 Mile Hampshires GLENDIVE MT
3 Total Lots $1,150.00 TOTAL $383.33 Average

Hampshire WS/WD - 10 Total Sold $8,400.00 TOTAL $840.00 Hampshire WS/WD Average



=" SHOWCASE SALE

2021

Suffolk WS/WD

January Ram Lamb

321 Wampler Suffolks $300.00 GRAND CHAMPION 492 Joel Dubois CONNERSVILLE IN
1 Total Lots $300.00 TOTAL $300.00 Average

January Ewe Lamb

322 Wampler Suffolks $300.00 GRAND CHAMPION 492  Joel Dubois CONNERSVILLE IN
324 Wampler Suffolks $300.00 RESGRAND CHAMPION 638 Chloey & William Feldner HARROD OH
2 Total Lots $600.00 TOTAL $300.00 Average

Suffolk WS/WD - 3 Total Sold $900.00 TOTAL $300.00 Suffolk WS/WD Average



SHOWCASE SALE

Lot# Consignor

Price

Buyer

2021

Dorset WS/WD

Fall Ram Lamb
349 WD Dorsets & Club Lambs

$1,250.00 GRAND CHAMPION

422  Myers Polled Dorsets

RUSHSYLVANIA OH

336 McQuinley Club Lambs $1,000.00 235 James Mullis & Family REYNOLDS IN

337 McQuinley Club Lambs $400.00 323 Larry Mefford Neoga IL

3 Total Lots $2,650.00 TOTAL $883.33 Average

January Ram Lamb

351 WHF Club Lambs $300.00 RESGRAND CHAMPION 255 Callie Mowery DONGOLA IL

332 D.L.Grumbine & Sons $500.00 437 Ronald & Karen Fleener NINEVEH IN
WEST

346 Mpyers Polled Dorsets $300.00 819 Troy Buyer MANSFIELD OH

3 Total Lots $1,100.00 TOTAL $366.67 Average

Yearling Ewe

343 Ryan Club Lambs $700.00 RES GRAND CHAMPION 378 McQuinley Club Lambs CONNERSVILLE IN

1 Total Lots $700.00 TOTAL $700.00 Average

Fall Ewe Lamb

341 Obsession Show Stock $1,750.00 GRAND CHAMPION 398 Cash Coil FORTVILLE IN

338 McQuinley Club Lambs $900.00 372 Blake & Brett Martin ATTICA OH

350 WD Dorsets & Club Lambs $700.00 323 Larry Mefford Neoga L

342 Heegs Crazy H Club Lambs $700.00 491 Donand Alicia Wright GALENA MO

4 Total Lots $4,050.00 TOTAL $1,012.50 Average

January Ewe Lamb

334 D.L.Grumbine & Sons $600.00 288 Wilfong Dorsets WARM SPRINGS VA

339 McQuinley Club Lambs $650.00 402 Wayne Ames NEW VIENNA OH

333 D.L.Grumbine & Sons $600.00 453 Steven Hodge WOLCOTTVILLE IN

345 WEF Club Lambs $400.00 473  KeithBarns BELLECENTER OH

347 Myers Polled Dorsets $400.00 440 Chuck Morgan LEBANON OH

5 Total Lots $2,650.00 TOTAL $530.00 Average

February Ewe Lamb

344 Ryan Club Lambs $400.00 402 Wayne Ames NEW VIENNA OH

348 Myers Polled Dorsets $500.00 440 Chuck Morgan LEBANON OH

2 Total Lots $900.00 TOTAL $450.00 Average

Dorset WS/WD - 18 Total Sold $12,050.00 TOTAL $669.44 Dorset WS/WD Average



SHOWCASE SALE

Lot# Consignor

Price

Buyer

2021

Dorset Advantage WS/WD

Fall Ewe Lamb

361 D.L. Grumbine & Sons $650.00 323 Larry Mefford Neoga IL
362 D.L.Grumbine & Sons $650.00 323 Larry Mefford Neoga iL
2 Total Lots $1,300.00 TOTAL $650.00 Average

January Ewe Lamb

363 Daniels Club Lambs $700.00 GRAND CHAMPION 127  Sharon Carroll CLINTON TN
370 WD Dorsets & Club Lambs $900.00 RESGRAND CHAMPION 466  Aliee Hoover WASHINGTON PA
366 Ryan Club Lambs $350.00 639 Kevin Kron ALDEN NY
367 WF ClubLambs $500.00 412 w‘e'zsr’ Fisher, Shelbie & Maggie ¢ cprsviLLE TN
4 Total Lots $2,450.00 TOTAL $612.50 Average

February Ewe Lamb

368 WEF ClubLambs $300.00 127  Sharon Carroll CLINTON TN
1 Total Lots $300.00 TOTAL $300.00 Average

Dorset Advantage WS/WD - 7 Total Sold $4,050.00 TOTAL

$578.57 Dorset Advantage WS/WD Average



> SHOWCASE SALE

2021

Lot# Consignor Price Buyer

Crossbred WS/WD

Yearling Ram

405 J &M ClubLambs $500.00 334  Arthur brown PIONEER OH

apg ickelsClublambs&Show g4 155 o9 640  Scott Wiedeman Sunman IN
Goats

2 Total Lots $1,500.00 TOTAL $750.00 Average

January Ram Lamb

385 Perry Club Lambs $800.00 RES GRAND CHAMPION 269 Uppenkamp Club Lambs WAPAKONETA OH

402 Slentz Farms $900.00 321 Perkins Club Lambs BLOOMVILLE OH

411 WF Club Lambs $300.00 186 Clay Bergman ROSSBURG OH

388 Wooly Feathers Farm $300.00 255 Callie Mowery DONGOLA IL

4 Total Lots $2 300.00 TOTAL $575.00 Average

February Ram Lamb

383 Daniels Club Lambs $1,600.00 GRAND CHAMPION 362 Moffitt\\\'s Club Lambs WEST LIBERTY OH

395 Rockin B Show Lambs $450.00 639 KevinKron ALDEN NY

2 Total Lots $2,050.00 TOTAL $1,025.00 Average

Yearling Ewe

396 Rockin B Show Lambs $1,500.00 RESGRAND CHAMPION 321 Perkins Club Lambs BLOOMVILLE OH

417 Fleener Livestock $900.00 344  Hal Schuman KENDALLVILLE IN

409 Ryan Club Lambs $400.00 409 Katie Anderson Noblesville IN

394 DDJShow Lambs $300.00 641 Misty Lane Farm WEST SUNBURY PA

406 J &M Club Lambs $300.00 639 KevinKron ALDEN NY

414 Kauffman Family Farm $300.00 641 Misty Lane Farm WEST SUNBURY PA

6 Total Lots $3,700.00 TOTAL $616.67 Average

January Ewe Lamb

389 Wooly Feathers Farm $400.00 453 Steven Hodge WOLCOTTVILLE IN

422 Scarlet Acres $300.00 429  Steve Taylor Trimblin PA

403 Slentz Farms $550.00 429  Steve Taylor Trimblin PA

384 Daniels Club Lambs $600.00 429  Steve Taylor Trimblin PA

397 Rockin B Show Lambs $600.00 344 Hal Schuman KENDALLVILLE IN

420 Dan Westlake Club Lambs $800.00 347 Sydney Cable 3C\\\\'s Farm WAYNESBORO GA

400 Second Star Southdowns $500.00 429  Steve Taylor Trimblin PA

401 McCandlish Hampshires $500.00 219 Adele Towne LEMPSTER NH

386 Perry Club Lambs $500.00 429  Steve Taylor Trimblin PA

410 Ryan Club Lambs $300.00 255 Callie Mowery DONGOLA IL

381 Perkins Club Lambs $400.00 121 Kauffman Family Farm WINAMAC IN

393 DDJ Show Lambs $400.00 151 3DFarms ANNA IL

12 Total Lots $5,850.00 TOTAL $487.50 Average




Lot# Consignor Price Buyer

February Ewe Lamb

404  Slentz Farms $800.00 GRAND CHAMPION 321  Perkins Club Lambs BLOOMVILLE OH
419 McCandlish Hampshires $600.00 429  Steve Taylor Trimblin PA
398 Rockin B Show Lambs $500.00 429  Steve Taylor Trimblin PA
391 Wooly Feathers Farm $400.00 453  Steven Hodge WOLCOTTVILLE IN
390 Wooly Feathers Farm $450.00 364  Ashlynn Reddick GIRARD GA
382  Perkins Club Lambs $300.00 471  Midnight Star Farm LEWISBURG OH
é Total Lots $3050.00 TOTAL $508.33 Average

Crossbred WS/WD - 32 Total Sold $18,450.00 TOTAL $576.56 Crossbred WS/WD Average



